Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande

Secretaria Municipal de Administração
Divisão Setorial de Compras e Licitações

1

Rua Jacarandá, n.º 300, Bairro Nações – CEP: 83.833-012 Fazenda Rio Grande/PR
(41) 3627-8527 / licitacoesfazendariogrande@hotmail.com / www.fazendariogrande.pr.gov.br

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N.º 002-2024

A PREFEITURA DE FAZENDA RIO GRANDE, por meio da Comissão de Contratação, nomeada

pela Portaria nº 55/2024, torna público o RESULTADO DE HABILITAÇÃO referente ao Edital

de Concorrência n.º 002-2024. Após análise dos documentos de habilitação, a Comissão decidiu

pela HABILITAÇÃO da empresa STYLUX GREENTECH SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO

E ENERGIA S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 43.514.106/0001-16, por ter cumprido todas as

condições estabelecidas no Edital.

O inteiro teor da documentação apresentada pela empresa, e demais documentos pertinentes ao

procedimento licitatório encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município, no

endereço eletrônico:

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/editais/concorrencia-2024.

Informamos que o prazo para apresentação do recurso, conforme previsto no art. 165, inciso I, da

Lei n.º 14.133/2021, começará a contar a partir da data da intimação dos demais proponentes, ou

seja, a partir das publicações no Diário Oficial Eletrônico e Portal da Transparência do Município.

Fazenda Rio Grande, 18 de julho de 2024.

Geovana Maria Cordeiro

Presidente da Comissão de Contratação

Portaria nº 055/2024

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/editais/concorrencia-2024.
https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/editais/concorrencia-2024.

		2024-07-18T09:55:44-0300
	GEOVANA MARIA CORDEIRO:85557447920